



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 26.04.2024r

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie postępowania uproszczonego pn. „Jednorazowa dostawa opon”.

Znak sprawy: KML-340/2024 (ID 919691)

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniu 25.04.2024r. wpłynęły zapytania w/w postępowaniu o następującej treści:

Pytanie 1.

Dotyczy poz. 7

Z uwagi na różnorodność bieżników opon diagonalnych tym rozmiarze co wiąże się z bardzo dużą różnicą cenową, chcąc zaoferować opony musimy znać odpowiedź jak wymagana jest nośność opon, klasa opon, w jakim środowisku pracuje ładowarka, jaki wymagany jest wzór bieżnika /opierając się z odczytu dotychczas używanych/. Prosimy o podanie jak najwięcej danych lub wskazanie jednoznacznie wymaganej opony. Podanie typu ładowarki nie jest wskazaniem wymaganych opon.

Odpowiedź:

Dotychczasowe opony z ładowarki Ł-34 – STOMIL T42 23.5-25 20PR TUBE TYPE. Ładowarka pracuje przy osadzie ściekowym i tłuszczach.

Pytanie 2.

Dotyczy poz. 5

Wymagany rozmiar opon zimowych nie posiada w większości produkowanych opon wymaganych indeksów toczenia B, hamowania B i hałasu 70

W oponach zimowych w tym rozmiarze najczęściej występują parametry D;C;73. Czy dopuszczają Państwo opony zimowe z tymi parametrami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 5 tj. opona zimowa 205/65 R16C 107/105T:

- opór toczenia: min klasa C
- hamowanie na mokrej nawierzchni: min klasa D
- hałas zewnętrzny: max 73 db



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Pytanie 3.

Czy oferty częściowe, na wybrane pozycje będą brane pod uwagę? Czy rozpatrujecie Państwo tylko oferty na całość pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.10. Zaproszenia do złożenia oferty *Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.*

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska